3c/2oZo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mall: gablnete@piedade.sp.gov.br

Of.Seg. 137/2020

Requerimento: 89/2020
Autoria do Vereador: José Anésio Xavier Lemes

Excelentíssimo Presidente:

Em, 23 de novembro de 2020.

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da Secretaria de
Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeu d^^esende
-PfefettS^unícípal

Ao seniior

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

Admlmslrítivo

'̂ /bcfeintetesse"^ '̂̂

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail: obras@piedade.sp.eov.br

Piedade, 11 de novembro de 2020

Chefia de Gabirtete

Em atenção ao Oficio em epígrafe, informamos que não há projeto e nem verba

reservada para asfalto da via citada.

Recomenda-se que seja solicitada a Secretaria da serviços públicos a

manutenção da via citada afim de amenizar os problemas apresentados pelos

munícipes.

Sem mais para o momento, aproveito para enviar protestos de estimas,

consideração e respeito.

/A^DERSON 'ERNANDB^
Secretártç^e Obras, Ufanismo eHabitação

Atenciosamente,